[Jata nposefeHnsa 29.11.2017 r.
MecTo nposegeHus MBOY «['MMmHasusa» ropoga Apsamaca
MakcumanbHoe Konmyectso 6anios 30

Ne n/n ®.N. O. yyawmxcs oy LLindp Konnyectso % PeTUHT
6annos BbIMNOJIHE
HWS

1.  PAOGUHKMH OMuUTpuiA MBOY Jk-49-8-07 17 57 Mo6eauTen)
Anekceesny «["MMHa3nsa»

2. CpubHsak AnekcaHap MBOY 3k-49-8-05 17 57 Mob6epuTen]
Cepreesuny «["'MMHa3na»

3. Kucenesa Ennsaseta MBOY CLU Nel6  3k-49-8-01 12 40 3-4
OMuTprneBHa

4.  YuHpacosa EkatepuHa MBOY CLU Nel6  3k-49-8-12 12 40 3-4
OneroBHa .
Wcaesa MonmHa OneroBHa ~ MBOY «['MmHasua OK-49-8-04 n 31
BanabaHoB /bs MBOY CLU Nel6  3k-49-8-02 10 33
AMuTpresmy

7. CksopuoBa KpuctuHa MBOY CLU Nel 3K-49-8-09 9 30 7
AHaTOoNbeBHa nMm. M. "opbKoro

8. EmenbgaHoBa VMpuHa MBOY CLU Nel6  3k-49-8-03 8 27 8-9
PomaHoBHa

9. CwmupHoBa BukTopus MBOY CLU Nel6  3Ok-49-8-11 8 27 8-9
BnagnmmpoBHa

10. MegHuKOB AMUTpUiA MBOY «Jlnuen»  3IK-49-8-10 6 20 10-11
Mwuxainnosuy

11. PycckuH ApTem AnekceeBnd MBOY «/lnueii»  Ok-49-8-08 6 20 10-11

12. leopruesckaa Bapapa MBQOY JK-49-8-06 5 17 12
iBaHOBHa «['MMHa3na»



[ata nposefeHuns 29.11.2017 r.

MecTo nposegeHus MBOY «[MmHasusa» ropoga Apsamaca
MakcrMmanbHOe KoM4yecTso 6annos 46

Ne n/n

1. XaputoHoB JleB
Cepreesuy

2.  ['ywmH KOHCTaHTUH

Onerosuny

3. JleBaHpoBckada [dapbs

AHTOHOBHA

4. TorogmH AnekcaHap

AJieKceeBnyY

5  WnwowwuH BaneHTuH

Amutpresny

6. ManbirnHa apba

AHppeeBHa

7. AKynosa AHrenvHa

FOpbeBHa

>KamkoB VBaH Onerosuny
KoHunH Bnagummp

HwkonaeBsny

10. KpeMHéB HukuTa

AnekceeBny

11. Tanatoea Buktopus

EBreHbeBHa

12, XaneeB Muxaun
OMutpresmy

13. TumodeeBa CeeTnaHa

BagnmosHa

14. Caxaposa Banepus

CepreesHa

15. KasapuHa AHacTacus

OMuTpresHa

16. Tpane3Hukosa Jlaga

OMuTpresHa

Mpeacenatens KOMUCCUNA:

@.N. O. yyawmxcea

oYy

MBOY
«["MMHa3ns»

MBOY
«["MMHa3ns»

MBOY CLL Nel
nMm. M. MopbKoro

MBOY
«["MMHa3ns»

MBOY «JlnLeii»

MBOY CLL Ne
10

MBOY CLL Ne7
nm. AT
apapa

MBOY «/lnueii»

MBOY CLL Nel6
MBOY CLL Ne13

MBOY CLL Nel6

MBOY «Jlnueii»

MBQOY CLU Nel
nm. M. NopbKoro

MBQOY CLU Nel
nv. M. NopbKoro

MBQOY CLU Nel
nvm. M. 'opbKoro

MBQOY CLU Nel
nvm. M. "opbKoro

L&

LLindop
3K-49-9-15
JK-49-9-16
3K-49-9-09
3K-49-9-03
3K-49-9-06
3K-49-9-10
3K-49-9-13
3K-49-9-07
IK-49-9-12
3k-49-9-08
3K-49-9-05
3K-49-9-02

3k-49-9-01

3k-49-9-11

3K-49-9-14

IK-49-9-04

C.H. I'yceBa

KonwnyecTtso
6annoB
23
22

21

19

16

14

10

10

10

%
BbINOTHEHWS
50
48

46

41

35

30

28

26

24

22

22

22

20

PelATUHI

Mo6eanTen]

10-12
10-12
10-12

13

14

15-16

15-16



[Jata nposefeHuna 29.11.2017 r
MecTo nposegeHus MBOY «['MMmHasusa» ropoga Apsamaca

MakcrMasibHoe KONMYecTBo 6anios

Ne n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

®.N. O. yyawmxcs

KpaitHoB Nnbs Onerosny

AbaxTtumoBsa [apba
OnerosHa

"opsayeB [aHuna Viropesmy

MaxannHa KceHus
CepreesHa

CyBsoposa Ennsaseta
AHpeeBHa

EpuHa KpuctuHa
PomaHOBHa

3emckoBa HOonus
AnekcaHapoBHa

MwuwmnHa HaTanes

ANeKceeBHa

AKceHues lNaBen
AHaTo/1beBNY

JNeBaHpoBCKasA ApuHa
AnekcaHapoBHa

KonecoBa AnnHa
AJeKceeBHa

Bonko Nnbs
BsuecnasoBuy

AdowHa AnekcaHapa
HwnkonaesHa

Hasaposa KpucTtunHa
CepreeBHa

EBcTUrHeeB AHTOH
Bnagumnposuny

MNpencenarens KOMUCCUMN:

46

oYy

MBOY
«Jlnuens»

MBOY
«["MMHa3nsa»

MBOY CLU
Nel4
MBOY CLU
Nel0

MBOY
«Jlnuen»

MBOY CLU
Nel6
MBOY CLl
Nel0

MBOY CLL Ne
17

MBOY CLL Ne3
NM.
B.M.Ykanosa

MBOY
«["MMHa3nsa»

MBOQOY CL
Nel6

MBOY CLL Ne3
um. B.IN.
Ukanosa

MBQOY CLl
Nel6

MBOY CLU
Nel6

MBQOY CLU
NelO

LLindp
9k-49-10-13
9k-49-10-08
Jk-49-10-14

3k-49-10-11

Jk-49-10-15
3k-49-10-07

3k-49-10-10

3K-49-10-13

3k-49-10-01

3K-49-10-05
3K-49-10-09

3JK-49-10-04

3K-49-10-06
3K-49-10-03

3K-49-10-02

C.H. INycesa

KonnuecTtso
6annos

19

18

16

14

14

13

13

13

%

BbIMNOJIHEHUA

41

39

35

30

30

28

28

28

24

24

20

17

PeATuHr

45

45

6-8

6-8

9-10

9-10

12

13-14

13-14

15



[ata nposefeHua 29.11.2017 r
MecTto nposegeHns MBOY «I'MmHasus» ropoga Apsamaca
MakcumaibHoe KONn4ecTso 6asios

Ne n/n

10.

®.N. O. yyawmxcea

Na3apesa MonnHa
AHTOHOBHa

Ky3bmnueBa BepoHuka
AnekceeBHa

KoyeTKoBa AHacTacus
PomaHoBHa

Ky3bMunHa BacunmHa
AneKceeBHa

JéBuHa EneHa AHfpeeBHa

Orypuosa [dapbs
BagnmoBHa

PocTBuHCKass AHacTacus
CepreesHa

Cysoposa [JnaHa
CepreesHa

KyTbipeB Vnba Cepreesumy

NéByLiKMHa ApurHa
BukTopoBHa

52

oYy

MBOY
«Jlnuen»

MBOY
«["MMHa3ns»

MBOY
«["MMHa3ng»

MBOY CLU
Ne16

MBOY
«Jlnuein»

MBQOY CLU Ne
2 um. A.C.
MyLwKkunHa

MBOY CLL Ne
2 um. A.C.
MywkuHa

MBOY
«Jlnuein»
MBOY CLU
Nel0

MBOY CLL Ne3
M.
B.lN.YkanoBa

LLindpp
9K-49-11-01
9K-49-11-09
9K-49-11-08
9K-49-11-10
9K-49-11-02

3K-49-11-07

Ik-49-11-03

JK-49-11-06
Jk-49-11-05

3K-49-11-04

KonwnyecTtso

6annos

28

25

18

15

15

15

15

15

13

%

BbIMNOJ/IHEHUA

o4

48

35

29

29

29

29

29

25

15

PeATUHT

Mo6eputen]

4-8
4-8

48

48

48

10



